



Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí

Náš spis: SZ P10-182172/2025
Naše č.j.: P10-192754/2025
Vyřizuje: Šimonová
Kontakt: 384
V Praze dne 27. 3. 2025




Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí obdržel dne 17. 3. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam veřejně přístupných účelových komunikací, stezek a pěšin v působnosti Úřadu městské části Praha 10.
2. Seznam pozemků určených k náhradní výsadbě v katastrálních územích v Městské části Praha 10

Prosím o zaslání požadovaných informací elektronicky na e-mailovou adresu 
Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.“

Povinný subjekt doplňuje, že ve své žádosti neuvádíte datum narození ani údaj o místu trvalého pobytu. Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti není znalost těchto údajů nezbytná, nevyzval Vás povinný subjekt k doplnění těchto údajů podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ. I přes tuto skutečnost povinný subjekt doporučuje každou žádost o informaci opatřit těmito údaji.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vaši e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a 2.**

„1. **Seznam veřejně přístupných účelových komunikací, stezek a pěšin v působnosti Úřadu městské části Praha 10.**“

Požadovaný seznam vedený městskou částí Praha 10 ve smyslu § 63 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto přípisu.

„2. **Seznam pozemků určených k náhradní výsadbě v katastrálních územích v Městské části Praha 10**“

Požadovaný seznam dle uvedených parametrů Vám zasíláme v příloze č. 2 tohoto přípisu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10 po vyloučení chráněných informací (jména, příjmení).

Bc. Martin Pecánek
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy:

č. 1 seznam veřejně přístupných účelových komunikací, stezek a pěšin

č. 2 seznam pozemků pro náhradní výsadbu